Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° REQUERIMENTO N° 412/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, para que seja oficiado ao Deputado Federal Roberto
Alves, solicitando ao mesmo, que apresente emenda parlamentar no
orçamento do Governo Federal no valor de R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais), para .a cidade de Porto Ferreira, a serem destinados para
custeio da saúde no município.

Sabedor que sou do comprometimento do nobre Deputado
com as causas de saúde pública e da sua profunda consideração pelo
Município de Porto Ferreira, tomo a liberdade de encaminhar o pedido
em tela, e aproveito-me da oportunidade de apresentar meus
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Plenário Syrio I nátios, 10 de utubro de 2019.

\
'.\
"

/l _........ /

/~~fl...
r/ '4_t.ttt?J.

(/~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br
__ L .. _